[image: msoA85F7]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2018  года                       					  № 52
 ст. Шпагино

Об отмене решения Собрания депутатов
Шпагинского сельсовета от 25.12.2015 № 24
« Об утверждении Правил содержания
домашних животных и птиц на территории
муниципального образования Шпагинский
сельсовет Заринского района Алтайского края»

В связи с тем, что законом Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края» органы местного самоуправления не наделены полномочиями по установлению правил содержания домашних животных, Собрание депутатов Шпагинского сельсовета

РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Шпагинского сельсовета от 25.12.2015 № 24  «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2018 года.
3. Настоящее решение разместить на странице Администрации Шпагинского сельсовета сайта Администрации Заринского района и на информационных стендах населенных пунктов Шпагинского сельсовета.

Глава сельсовета						               И.Н. Колесникова

image1.png